14 BAIES INDIVIDUELLES
BAIES INDIVIDUELLES
BAIE PREMIUM CABLING RDF
RDF‑42‑80/80
La baie PREMIUM Cabling RDF  est conçue comme une authentique baie cabling pour les
centres de données, les salles d’équipements et les locaux réseaux ou télécoms. Les baies RDF
installées avec les systèmes cabling avancés (comme Gestion de câble Haute Densité, OptiWay
et Top Ducts), apportent le meilleur niveau possible d'aide et de support.

BAIES RDF – OUVERTURES D'ENTRÉE DE CÂBLE ET DE VENTILATION
Dimensions de la baie
(largeur x profondeur)
Ouvertures du plateau supérieur Ouvertures du plateau inférieur
300×100 mm 300×50 mm 4" (Ø 100 mm) 420×280 mm 420×440 mm 300×100 mm 4" (Ø 100 mm)
800×800 mm 2× 2× 4× 1× – 5× 4×
800×1000 mm 2× 2× 4× – 1× 5× 4×
800×1200 mm 2× 4× 4× 2× – 8× 4×
BAIES RDF – DONNÉES TECHNIQUES ET DIMENSIONS
Code H (en U) Limite de
charge (kg)
Dimensions (mm) Dimensions emballage compris (mm)
Poids brut
(kg)H* Larg. P Profondeur
utile H Larg. P
RDF-27-80/80 27 400 1 311 800 800 731 1 500 840 840 100
RDF-42-80/80 42 800 1 978 800 800 731 2 160 840 840 134
RDF-45-80/80 45 800 2 111 800 800 731 2 290 840 840 141
RDF-48-80/80 48 800 2 245 800 800 731 2 430 840 840 147
RDF-27-80/100 27 400 1 311 800 1 000 931 1 500 840 1 040 124
RDF-42-80/100 42 800 1 978 800 1 000 931 2 160 840 1 040 157
RDF-45-80/100 45 800 2 111 800 1 000 931 2 290 840 1 040 165
RDF-48-80/100 48 800 2 245 800 1 000 931 2 430 840 1 040 173
RDF-42-80/120 42 800 1 978 800 1 200 1 131 2 160 840 1 240 175
RDF-45-80/120 45 800 2 111 800 1 200 1 131 2 290 840 1 240 198
RDF-48-80/120 48 800 2 245 800 1 200 1 131 2 430 840 1 240 208
* Hauteur en mm sans les pieds ; Pour les pieds, ajouter 16 à 45 mm
PROFONDEUR
H
A